PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARÁ MUNICIPAL DE GLORIA-BA.

REQUERIMENTO N g 063/2016

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma regimental
desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada a
Excelentíssima Senhora Prefeita a seguinte solicitação:

> Instalação de braços de luzes na Rua José
Augusto da Silva, antiga Rua Projetada.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação prende-se à necessidade daquela
localidade, informando que serão necessários aproximadamente de
15(Quinze) braços de luzes para a viabilização da solicitação acima
citada.

Sala das Sessões, 12 de Agosto de 2016.

C/Cópia para: Sec. de Infraestrutura

Atesto o RecebirçentoPro
Rm J ̂  áeljffíâfa, d
Câmara Munic ipa l de Glória • BA

Bruna LarlssãiJesaAssIs
Assistente do Legislativo

Mat047

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gtoria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br